לאור האמור לעיל, שוכנעתי מעל לכל ספק סביר, כי הנאשם ביצע את העבירה המיוחסת לו בכתב האישום ולפיכך, הנני מוצא אותו אשם בביצועה.

**נדחה לטיעונים לעונש ליום 1.5.14 שעה 13.00.**

**הנאשם יהיה פטור מהופעה במידה וימציא טיעונים לעונש בכתב.**

**המזכירות תמציא העתק מהכרעת הדין לצדדים.**

ניתנה היום, ד' אדר ב תשע"ד, 06 מרץ 2014, בהעדר הצדדים